PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
www batatais.sp.gov.br

PORTARIA N.º 27631
De 13 de dezembro de 2023.

RICARDO MELE FILHO, PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, EXONERA, em virtude de nomeação

de novo titular da pasta, o senhor ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR,

R.G. n.º 49.722.538-4, CPF nº 389.103.248-05, do cargo em Comissão Interino de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO do Município da

Estância Turística de Batatais, nos termos da Lei Complementar n.º 56/2021, de

08.12.2021, a partir de 19 de dezembro de 2023.

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 13 DE

DEZEMBRO DE 2023.

RICARDO MELE FILHO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

BATATAIS.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO